
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

09 августа 2018 г.                                                                                                № 52  

 

Об определении количества специальных конвертов для проведения досрочного  

голосования избирателей на выборах главы Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 

года 

 

Заслушав информацию секретаря избирательной комиссии Востокского городского 

поселения Павловой Е.А., на основании статьи 28, части 7 статьи 76 Избирательного 

кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 3.4 Методических рекомендаций 

о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в 

органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного 

самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном 

референдуме, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 04.06.2014г. № 233/1480-6, избирательная комиссия 

Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

1. Определить количество специальных конвертов для досрочного голосования 

избирателей (далее – специальные конверты) с расчетом использования одного 

конверта одним избирателем, принимающим участие в досрочном голосовании 

в помещениях избирательных комиссий на выборах главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района, назначенных 

на 09 сентября 2018 года, в количестве 197 (Сто девяносто семь) штук, согласно 

Приложения 1 к настоящему решению.  

2. Определить размер специального конверта 162x229 мм. 

3. Избирательная комиссия Востокского городского поселения осуществляет 

использование имеющихся специальных конвертов в избирательной комиссии 

Востокского городского поселения согласно акта пересчета от 14.09.2015г., в 

определенном настоящим решением количестве с соблюдением требований, 

предъявляемых к специальным конвертам, установленных пунктами 3.4-3.6 

Методических рекомендаций ЦИК России, и пунктом 2 настоящего решения. 

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения 

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского 

поселения». 

 

Заместитель председателя избирательной 

комиссии Востокского городского 

поселения  

 

  

 

О.Г. Воронкова 

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова 
 

http://www.vostok-gp.ru/


 2 

Приложение 1 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от  09 августа 2018 года № 52 

 

Количество специальных конвертов  

для досрочного голосования избирателей  

на выборах главы Востокского городского поселения  

Красноармейского муниципального района,  

назначенных на 09 сентября 2018 года 
 

Наименование  

участковой избирательной комиссии 

Количество 

конвертов 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1422 

 
50 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1424 

 
50 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1425 30 

Избирательная комиссия Востокского городского поселения 67 

ВСЕГО 197 

 
 

 
 


